Administradora de Fondos de Pensiones ProVida S.A (la “Sociedad”), informo a Ud. Los 
acuerdos adoptados en ella:   

1. Se aprobó la Memoria, Balance General y Estados Financieros del ejercicio 2023 y 
conocimiento del informe de los Auditores Externos. 

2. Se acordó el reparto y pago de dividendo definitivo de ciento sesenta y cinco pesos ($165) 
por acción, con cargo a las utilidades del ejercicio finalizado al 31 de diciembre de 2023.  

3. Se eligió el Directorio por un nuevo período estatutario. Fueron elegidos como Directores 
Titulares los señores Andrés Merino Cangas, Jorge Carey Tagle y Osvaldo Puccio Huidobro;